Componenti

Ingredienti

Zucchero

Oli e grassi vegetali (girasole, soia, colza, palma)
Nocciole (15%)

Cacao magro in polvere

Lattosio

Emulsionante: E322 lecitina di soia

Aromi

Puo contenere altra frutta a guscio

Senza glutine

Informazioni Nutrizionali

Valori Nutrizionali calcolati

Per 100 g
Energia 2280 kJ
547 kcal
Grassi 33¢g
di cui acidi grassi saturi 7,79
Carboidrati 53¢
di cui zuccheri 519
Proteine 7,849
Sale 0,17 g

Descrizione Prodotto
Brand

Master Martini
Caratteristiche

Senza glutine




Denominazione di vendita
Crema spalmabile per uso professionale - Nocciola
Denominazione commerciale di vendita

Caravella fluifor nocciola

Allergeni e stile di vita
Allergeni

Nocciola - contiene

Latte e derivati - contiene
Soia - contiene

Senza glutine

Altra frutta a guscio - pud contenere

Conservazione e uso

Tipo di conservazione

Ambiente

Conservazione

Conservare in luogo fresco e asciutto max 20°C
Utilizzo

Crema per utilizzo a caldo, per farcitura d frolle, sfoglie e biscotti farciti

Confezionamento
Tipo di imballaggio
Secchio

Peso

5kg e

Unita

Chilogrammi

Informazioni sul produttore
Indirizzo distributore

Prodotto e confezionato per



Unigra srl - Via Gardizza, 9/b
48017 Conselice (RA) - Italia
Tel. +39 0545 989511

Sito web

www.unigra.it



